
2022 年 1 月 24 日 

お客さま各位 

 

銚子信用金庫 

 

海上支店の営業再開にかかるお知らせ 

 

平素より銚子信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫海上支店（旭市後草）に勤務する職員 1 名が、新型コロナウイルスに感染して

いることが判明したため、1 月 24 日（月）午前 10：30 からＡＴＭコーナーを含め窓口

営業を臨時休業させていただきました。（ＡＴＭコーナーにつきましては、消毒作業が 

完了した本日午前 11：50 より再開しております。） 

 

 海上支店においては、本日、1 月 24 日（月）に消毒作業を完了しておりますので、    

1 月 25 日（火）以降は、通常通りの営業を継続してまいります。 

 

お客さまには、ご不便とご心配をおかけいたしましたことを心よりお詫び申し上げ 

ますとともに、今後におきましても、お客さまと職員の安全を最優先に考え、感染拡大

の抑止に努めてまいります。 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

銚子信用金庫 総務部 経営管理課 

電話番号 0479－25－2114 

受付時間 平日 9：00 ～ 17：00 

 

以 上 


